



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50

6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Emdal Handel ApS
Hillerupvej 30
Kirkeby
6760 Ribe

CVR nr. 31 47 31 36

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den *26/1* 2017

Som dirigent:


Morten Dahl Hansen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016.....	8
Balance pr. 31. december 2016.....	9 - 10
Noter.....	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med VVS-artikler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen. Forslag til udbytte er som følge heraf præsenteret som en særlig reserve under egenkapitalen.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 313.699, og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.820.946.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.158.490	736.924
Personaleomkostninger	1	<u>-788.410</u>	<u>-815.842</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		370.080	-78.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-5.000</u>	<u>-1.333</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		365.080	-80.251
Andre finansielle indtægter		42.979	40.225
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		<u>-5.420</u>	<u>-5.352</u>
RESULTAT FØR SKAT		402.639	-45.378
Skat af årets resultat		<u>-88.940</u>	<u>11.528</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>313.699</u></u>	<u><u>-33.850</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>13.699</u>	<u>-33.850</u>
Disponeret i alt		<u><u>313.699</u></u>	<u><u>-33.850</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>15.000</u></u>	<u><u>20.000</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Handelsvarer		<u>763.046</u>	<u>890.083</u>
Varebeholdninger i alt		<u>763.046</u>	<u>890.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		503.035	593.506
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>11.528</u>
Tilgodehavender i alt		<u>503.035</u>	<u>605.034</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.883.709</u>	<u>1.033.143</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>3.159.790</u></u>	<u><u>2.538.260</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.174.790</u></u>	<u><u>2.558.260</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud	2	1.395.946	1.382.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2	300.000	0
EGENKAPITAL I ALT		1.820.946	1.507.247
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		0	0
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.126	276.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		547.437	542.017
Skyldigt sambeskatningsbidrag		88.940	0
Anden gæld		271.341	232.082
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.353.844	1.051.013
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.353.844	1.051.013
PASSIVER I ALT		3.174.790	2.558.260
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	713.367	738.242
Pensioner	56.957	56.196
Andre omkostninger til social sikring mv.	12.427	13.078
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.659</u>	<u>8.326</u>
I alt	<u><u>788.410</u></u>	<u><u>815.842</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u><u>2</u></u>	
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	1.382.247	1.416.097
Overført jf. resultatansværelsen	<u>13.699</u>	<u>-33.850</u>
I alt	<u><u>1.395.946</u></u>	<u><u>1.382.247</u></u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	0	100.000
Udbetalt udbytte	0	-100.000
Overført jf. resultatansværelsen	<u>300.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.820.946</u></u>	<u><u>1.507.247</u></u>
3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
<p>Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holding & Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		
4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Ingen.		